АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29 декабря  2020  № 472                                                            с.Калманка

В соответствии с Регламентом работы администрации Калманского района:
1.Утвердить график приема  главой Калманского района граждан по личным вопросам в населенных пунктах района в 2021 году (приложение № 1).

2. График приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Калманского района в 2021 году (приложение № 2).

3.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                           С.Ф. Бунет
Приложение № 1

к распоряжению администрации района

29 декабря 2020  г. № 472
График

приема главой  Калманского района

граждан по личным вопросам в населенных пунктах района

в 2021 году

	№ п\п
	Место проведения приема граждан по личным вопросам
	Дата  и время

	1
	Администрация Зимаревского сельсовета:

с.Зимари

п.Новый
	10 февраля

10-00

12-00

	2.
	Администрация Новоромановского сельсовета:

с.Новороманово

с.Панфилово
с.Александровка
	10 марта
10-00 ч.

12-00 ч.
15-00 ч.

	3.
	Администрация Бурановского сельсовета
с. Бураново
	7 апреля
 в 10-00 ч.

	4.
	Администрация Шиловского сельсовета
с.Шилово

с.Новобарнаулка
	12 мая
10-00 ч.

12-30 ч.

	4.
	Администрация Кубанского сельсовета
п.Кубанка
	10 июня

 в 10-00 ч.

	6.
	Администрация Шадринского сельсовета
с.Шадрино
	14 июля

 в 10-00 ч.

	7.
	Администрация Обского сельсовета

п.Алтай
	11 августа

10-00 ч.

	8.
	Администрация Калистратихинского сельсовета
с.Калистратиха
	8 сентября

 в 10-00 ч.

	9.
	Администрация Усть-Алейского сельсовета
С.Усть-Алейка
	13октября

 в 10-00 ч.

Управляющий делами- руководитель
аппарата администрации района                                         Н.Ф. Михайлова
Приложение №  2

к распоряжению администрации района

29 декабря 2020 г. № 472
График

приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Калманского района в 2021 году

	№ п\п
	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	ФИО
	Время приема

	1.
	Глава Калманского района
	Бунет Сергей Федорович
	1-ый и 3-ий понедельник месяца

С 10-30 до 12-30

	2.
	Заместитель главы администрации района
	Манишин Виталий Егорович
	Среда, пятница

С 10-30 до 12-30

	3.
	Заместитель главы администрации  района
	Чернолуцкая Ольга Валерьевна
	Вторник, четверг

С 9-30 до 12-00

	4.
	Управляющий делами – руководитель аппарата администрации района
	Михайлова Наталья Федоровна
	Среда

С 10-00 до 12-00

	5.
	Председатель комитета администрации района по управлению муниципальным имуществом
	Скворцова Татьяна Михайловна
	Понедельник, среда

С 10-00 до 12-00

	6.
	Председатель комитета администрации района по образованию
	Кондакова Ирина Юрьевна
	Понедельник

С 11-00 до 12-30

Четверг

С 8-30 до 11-00

	7.
	Председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике
	Чугузова Татьяна Анатольевна
	Среда

С 9-30 до 12-00

	8.
	Начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района
	Платыцин Николай Павлович
	Вторник

С 10-00 до 12-30

	9.
	Начальник отдела экономического развития администрации района
	Кошелева Наталья Николаевна
	Пятница

С 10-00 до 12-30

	10.
	Заведующая архивным отделом администрации района
	Тахтарова Татьяна Александровна
	Понедельник, среда, пятница

С 8-30 до 12-30,

С 14-00 до 17-00

	11.
	Председатель комитета администрации района по культуре, делам молодежи  и спорту
	Прилуков Валентин Владимирович
	Вторник

С 10-00 до 12-30

	12.
	Начальник отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации района
	Кондаков Константин Дмитриевич
	Среда

С 10-00 до 12-30

	13.
	Начальник отдела  по регулированию социально- трудовых отношений администрации района
	Губенков Владимир Иванович
	Понедельник,

среда, пятница

С 10-00 до 12-30

	14.
	Начальник юридического отдела администрации района
	Оплачко Валентина Владимировна
	Среда, четверг

С 10-00 до 12-30

	15.
	Начальник отдела архитектуры администрации района, главный архитектор
	Никифорова Галина Александровна
	Понедельник, среда, С 10-00 до 12-00,

С 14-00 до 16-00

	16.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района
	Бардакова Надежда Васильевна
	Вторник

С 10-00 до 12-00

	17.
	Начальник организационно-технического отдела администрации района
	Павленко Светлана Владимировна
	Понедельник-пятница

С10-00 до 12-00

	18.
	Председатель комитета ЖКК, строительства и газификации
	Михейлис Виктор Александрович
	Понедельник, среда, пятница с 14-00 до 16-00

Управляющий делами -руководитель
аппарата администрации района                                           Н.Ф. Михайлова